Caractéristiques
contenance (ml)

Référence

174680
2159
2162
2155
2160
2161

Consulter la fiche produit

TRACEUR DE CHANTIER PRO MARKER

26/12/2025

SOPPEC

Marquage provisoire non fluorescent (tenue moyenne 9/10 mois)
bonne visibilité

lente dégradation de la couleur

bon pouvoir couvrant

teneur réduite en COV (Composants Organiques Volatiles)
capot de sécurité breveté, a la couleur de la peinture
bonne résistance aux intempéries

séchage rapide méme sur supports humides

utilisation possible a basse température

préparation respectant 'hnomme et I'environnement

aérosol de 650 ml brut.

650 brut

coloris

blanc
gris

jaune
noir

rouge

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/traceur-de-chantier-pro-marker-p138387
http://www.tcpdf.org

