

TRACEUR DE CHANTIER PRO MARKER

SOPPEC

Marquage provisoire non fluorescent (tenue moyenne 9/10 mois)
bonne visibilité
lente dégradation de la couleur
bon pouvoir couvrant
teneur réduite en COV (Composants Organiques Volatiles)
capot de sécurité breveté, à la couleur de la peinture
bonne résistance aux intempéries
séchage rapide même sur supports humides
utilisation possible à basse température
préparation respectant l'homme et l'environnement
aérosol de 650 ml brut.

Caractéristiques

contenance (ml)

650 brut

Référence	coloris	Prix HT
174680	-	-
2159	blanc	-
2162	gris	-
2155	jaune	-
2160	noir	-
2161	rouge	-